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OGŁOSZENIE 

Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze poszukuje kandydata do realizacji 

zadań związanych z obsługą i nadzorem sezonowego Ośrodka 

Szkoleniowego - Rekreacyjnego w Niesulicach.  

1. Miejsce wykonywania zadań. 

Ośrodek Szkoleniowo-Rekreacyjny Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze 

w Niesulicach, zlokalizowany na działce nr 145/3 w m. Niesulice, gm. Skąpe, 

powiat świebodziński. Ośrodek  położony na działce o pow.1 ha, na gruncie leśnym,  

całkowicie ogrodzony, na którym posadowionych jest osiem domków 

kempingowych, murowanych z przeznaczeniem na pobyt czterech osób każdy, 

wyposażonych w pełny węzeł sanitarny i aneks kuchenny, budynek świetlicy

z zapleczem sanitarno – kuchennym, altana grillowa, domek recepcja i domek 

gospodarczy. Ośrodek wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-

kanalizacyjną. 

2. Zakres zadań.

Osoba będzie realizować czynności tzw.: gospodarza - wynikające zarówno

 z bieżącego funkcjonowania Ośrodka jak i z obsługi osób korzystających

z Ośrodka tzw. wczasowiczów. Do podstawowych czynności gospodarza należy   

między innymi utrzymanie czystości  na terenie zewnętrznym Ośrodka i w obiektach 

na nim posadowionych, wykonywanie bieżących napraw i konserwacji wyposażenia 

Ośrodka oraz całodobowy dozór Ośrodka. Gospodarz współpracuje z firmami  

zewnętrznymi w zakresie realizacji usług: odbioru i wywozu odpadów oraz prania.  

3. Wymagania.  

 Od kandydata wymaga się umiejętności organizacji pracy własnej, samodzielności, 

uczciwości i rzetelności. Ze względu na specyfikę (kontakt z ludźmi) kandydat 

powinien posiadać takie cechy jak bezkonfliktowość i komunikatywność. Mile 

widziane predyspozycje tzw. „złotej rączki”. 



4. Zatrudnienie.

Realizacja zadań zostanie powierzona wybranemu kandydatowi w formie 

umowy zlecenia. Przewidywany okres realizacji umowy zlecenia od dnia zawarcia 

umowy zlecenia do końca września 2023 r. Wynagrodzenie w systemie miesięcznym. 

Wysokość wynagrodzenia do negocjacji. 

Osoby zainteresowane prosimy o składanie aplikacji pocztą elektroniczną

na adres mailowy: biuro.podawcze.pozgo@prokuratura.gov.pl w terminie do 14 lipca 

2023 r. 

Informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w 7 Wydziale Budżetowo-

Administracyjnym Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze  pod numerem

68 329 18 60 od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00. 

Prokurator Okręgowy 
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